
AA

5490
59,90

1190
16,90 -29 %

10990
139,90 -21 %

10990
229,- -52 %

219,-
399,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
59,90

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

7990
139,90

1690
24,90

BEZ
APLIKACE 1490

1190
29,90 -60 %

4990
95,90 -47 %

9990
129,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 15,96 Kč 
Aplikace 
• 39,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 1 kg 
• 229 Kč 

Madeta Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Mionetto Prosecco 
DOC  
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• cena za 1 ks  
139,90 Kč 

Sedita Horalky 
multipack 
• 5× 50 g • 250 g 
• 100 g = 21,96 Kč
• 59,90 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Merci Lovelies
• 185 g • 100 g = 43,19 Kč 
• 69,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 11,27 Kč  
• cena za 1 ks 19,90 Kč  
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Panzani Těstoviny
• 1 kg • 500 g = 24,95 Kč • vybrané druhy 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také 
Meloun vodní krájený, 
1 kg za 17,90 Kč  
bez Aplikace / 
14,90 Kč Aplikace 

Albert 
Marinovaná vepřová  
krkovice bez kosti
• masný polotovar • 525 g  
• 1 kg = 190,29 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks A VÍCE 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

1 kg

1 kg

5 bal.

www.albert.czOd 24. 6. do 30. 6. 2026

A NYNÍ VE VELKÉM!

NEPORAZITELNÉ
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10990
229,- -52 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 15,96 Kč 
Aplikace 
• 39,90 Kč 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ

5 bal.
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BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

BEZ
APLIKACE 1490

1190
29,90 -60 %

1690
23,90 -29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.  

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – 
plátky
• 100 g 

Meloun vodní
• 1 kg  
• v nabídce také 
Meloun vodní 
krájený, 1 kg 
za 17,90 Kč  
bez Aplikace 
/14,90 Kč Aplikace 

Lipánek
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané 
druhy 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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10990
139,90 -21 %

219,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 1 kg 
• 229 Kč 

Mionetto 
Prosecco DOC  
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• cena za 1 ks  
139,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks A VÍCE 

1 kg
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1190
16,90 -29 %

4990
95,90 -47 %

1690
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Panzani Těstoviny
• 1 kg • 500 g = 24,95 Kč • vybrané druhy 

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 11,27 Kč  
• cena za 1 ks 19,90 Kč  
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

1 kg

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

6990
99,90 -30 %

4990
79,90 -37 %

990
18,90 -47 %

BEZ
APLIKACE4490

3990
59,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3190

2690
44,90

99903290
53,50 -38 %

990
18,90 -47 %

173,-
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Albert Kuchyňské 
utěrky Jumbo
• 2vrstvé • 1 role 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč 
bez Aplikace / 31,92 Kč Aplikace 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč  
bez Aplikace /  
239,80 Kč Aplikace   
• 109,90 Kč 

Špekáčky
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Coca-Cola/Coca-Cola  
Zero Zero
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč  
bez Aplikace / 17,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Albert 
Camembert  
na gril
• 4× 100 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 1 l = 57,67 Kč • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 173 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–

1 ks za 28,84 Kč
NOVINKA

26. 6. 2026 
28. 6. 2026
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NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

240 g

KVALITA 
CENA

1490

KVALITA 
CENA

1990

KVALITA 
CENA

2490

KVALITA 
CENA

1290

KVALITA 
CENA

2990

KVALITA 
CENA

3590

KVALITA 
CENA

990

KVALITA 
CENA

990
KVALITA 

CENA

1990

„Albert Kvalita za nejnižší ceny“ – cenově nejnižší produkty z řad vlastních značek Albert daného sortimentu.

Albert  
Ocet
• 1 l 

Gustona  
Kečup jemný
• 900 g 
• 1 kg = 39,89 Kč 

Gustona  
Rýže 
dlouhozrnná
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Gustona Těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 2,48 Kč 
• vybrané druhy 

Gustona Fusilli
• 400 g 
• 100 g = 2,48 Kč 

Albert  
Piškoty
• 240 g  
• 100 g = 12,46 Kč 

Gustona  
Rajčata  
sekaná
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč 

Emma 
Skořicové 
čtverečky
• 250 g 
• 100 g = 9,96 Kč 

Emma 
Ovesné  
vločky
• 500 g 
• 100 g  
= 2,58 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2

2990
41,90 -28 %

4690
72,90 -35 %

7490
124,90 -40 %

3490
59,90 -41 %

2690
32,90

7990
144,90 -44 %

6990
99,90 -30 %

3990
63,90

4990
64,90 -23 %

2290
49,90

3490
54,90

3790
51,90 -26 %

4690
69,90 -32 %

10990

7690

12990
199,-

6990
99,90 -30 %

ZÁSOBTE SE NA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Dr. Oetker Pizza 
Feliciana XL
• 429–445 g • 100 g  
od 15,71 Kč • vybrané druhy

Zmrzlina Carte d'Or
• 1300 ml • 1 l = 84,54 Kč 
• vybrané druhy 

Apetito Rodinné
• 187 g • 100 g = 25,09 Kč 
• vybrané druhy 

Leerdammer  
– plátky
• 260 g  
• 100 g = 28,81 Kč 

Tatra  
Tvaroh polotučný
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 

Snickers 
5pack
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Vitana 
Polévka
• 53–95 g  
• 100 g  
od 28,32 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 22,90 Kč 

Giana 
Rýže 
jasmínová
• 2 kg • 1 kg 
= 39,95 Kč 

Maggi 
Magic Asia
• 118–130 g 
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Bohemia 
Chips
• 190–200 g 
• 100 g od 24,95 Kč 
• vybrané druhy 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 43,30 Kč  
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Hamé 
Paštika
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá 
kukuřice
• 340 g 
• 100 g = 12,25 Kč 
• 28,90 Kč 

Kunín 
Smetana 
na vaření 12%
• 375 g 
• 100 g = 10,11 Kč 

Kunín  
Smetana 
ke šlehání 31%
• 375 g 
• 100 g = 12,51 Kč 

Opočenský 
jogurt 
řeckého 
typu
• 1 kg 

2 kg 3 l

500 g

375 g375 g

1300 ml

5 ks
V BALENÍ

1 kg

A NYNÍ VE VELKÉM!
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3

14990
229,- -34 %

8990
119,90 -25 %

12990
199,- -34 %

7490
95,90 -21 %

299,-
369,- -18 %

7990
99,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

2790
33,90 -17 % 2190

6990
179,- -60 %

10990
229,- -52 %

3390
39,90 -15 %

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 43,30 Kč  
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 

Vepřová pečeně na kámen  
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí prsní 
řízky
• chlazené • 1 kg 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Výrobek z mletého  
masa mix
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí  
nugetky
• obalované  
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 363,19 Kč 

Divoký losos keta – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Pražma 
královská
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Kapr půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Vepřová kýta 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

5 bal.
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...HURÁ NA  
PRÁZDNINY

4

1190
18,90 -37 %

2990
69,90

1290
19,90

3390
42,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90

1290
18,90

6990
99,90

5990
79,90

890
9,90 -10 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1690

1490
25,90

Margot mini
• 40 g  
• 100 g = 29,75 Kč  
• vybrané druhy 

Kit Kat 
Tabulka
• 99 g  
• 100 g = 30,21 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kofila
• 34–35 g  
• 100 g od 36,86 Kč 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Sušenky
• 100 g • vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375–400 g • 100 g  
od 19,98 Kč bez Aplikace /  
od 18,73 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 74,90 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g • 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 9,90 Kč 

Nugeta
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč 
• 69,90 Kč 

Orbit 
Žvýkačky
• 64 g 
• 100 g = 93,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

JOJO  
Želé bonbony
• 70–80 g  
• 100 g od 21,13 Kč 
bez Aplikace /  
od 18,63 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy 

Mila 
Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace /  
25,80 Kč  
Aplikace  
• 12,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NOVINKA
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PRO PANÍ UČITELKU

5

NA VYBRANÉ
BONBONIÉRY

AŽ

-39 %

9990
129,90 -23 %

5490
89,90

BEZ
APLIKACE6990

5990
74,90 -20 %

4490
84,90 -47 %

11990

229,-
14990

199,-

179,-
279,-

8990
189,-

14990
209,-

199,-
299,- Emocio Svíčka vonná ve skle

• 100 × 79 mm • doba hoření až 22 hodin  

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Orion Dezert
• 140–166 g • 100 g od 42,11 Kč  
bez Aplikace / od 36,09 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Geisha 
Čokoláda
• 100 g  
• vybrané druhy 

Kytice Pivoňky*
• 1 ks 

Kytice 
Slunečnice*
• 1 ks

Kytice 
Surprise*
• 1 ks

Kytice Sweet*
• 1 ks

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Château Valtice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od čtvrtka 25. 6. 2026.
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6

7990
99,90 -20 %

10990
129,90 -15 %

5490
69,90 -21 %

5990
89,90 -33 %

7990
99,90 -20 %10990

149,90 -26 %

6990
89,90 -22 %

4490
59,90 -25 %

5490
79,90

1490
20,90

1990
25,90 -23 %

7990
99,90 -20 %

4490
59,90

14990
329,-

5990
69,90 -14 %

9990
129,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hovězí burger 
dvouručák
• masný polotovar • 330 g 
• 1 kg = 333,03 Kč 

Albert 
Marinovaná 
vepřová krkovice bez kosti
• masný polotovar 
• 525 g • 1 kg = 190,29 Kč 

Albert  
Masová klobása 
Chipolata
• masný polotovar  
• 300 g  
• 1 kg = 183 Kč 

Masošpejle
• masný polotovar 
• 365 g • 1 kg = 164,11 Kč 

Albert  
Masová klobása 
Merguez
• masný polotovar 
• 270 g  
• 1 kg = 295,93 Kč 

Albert  
Kuřecí stehna 
marinovaná Duo
• masný polotovar  
• chlazená • 1 kg 

Albert  
Miniberner 
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Albert  
Klasik klobása
• 220 g • 100 g = 20,41 Kč 

Vitana 
Steaková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Vitana 
Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 53,22 Kč 
• 12,90 Kč 

Vepřové klobásky  
na gril
• cena za 100 g  
• obsluhovaný 
 úsek 

Albert  
Pološtiepok
• 290 g • 100 g = 27,56 Kč 
• vybrané druhy 

KAND Kečup
• 520 g  
• 1 kg = 86,35 Kč 
• sladký, chilli 
• 44,90 Kč 

Borges  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Albert  
Marinovaný vepřový  
Back Bacon
• masný polotovar • 310 g 
• 1 kg = 257,75 Kč 

Albert  
Hovězí burger 
Americano Style
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 272,27 Kč 

95
MASA

93
MASA
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FANDÍME 
FOTBALU

7

2590
31,90 -18 %

990
14,90

1990
28,90

1990
29,90

1890
26,90

1890
25,90

1890
22,90

2190
27,90

1790
24,90

1790
24,90

1790
24,90

1490
21,90

1590
17,90 -11 %

1190
18,90

3990
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 8,90 Kč 

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč • 12,90 Kč 

Budweiser  
Budvar Original/ 
Budvar 33
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Starobrno Štatl
• světlý ležák• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
• 42,90 Kč 

Proud Limetka 
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč  

Birell IPA 
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč  
• 17,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• 18,90 Kč

Staropramen Nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč • 16,40 Kč 

Lišácké 
jablko
• 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 21,90 Kč 

Frisco Cider
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• vybrané druhy • 18,90 Kč 

Cool+
• ochucené 
nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

NOVINKA

26SM_2026_verze_.indb   726SM_2026_verze_.indb   7 17.06.2026   17:50:1317.06.2026   17:50:13



VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

CELÉ LÉTO S APLIKACÍ

SLEVA 15 % 
NA STEAKY

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny.  
Sleva platí od 1. 6. 2026 do 31. 8. 2026, nebo do vyprodání zásob.  
Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. 
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FANDÍME 
FOTBALU

1790
20,10 -10 %

1490
21,90 -31 %

1890
25,90

1490
19,90

1290
18,90

1590
23,90

1490
21,90

Krušovice Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Braník 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Staropramen 
Extra chmel
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 19,40 Kč 

Mustang 
Hořký 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 

Mustang Hořký 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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8

SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

5490
79,90 -31 %

6990
99,90 -30 %

4990
79,90 -37 %

4990
69,90 -28 %

2990
39,90 -25 %

9990
149,90 -33 %

9990 11990

11990

3490
44,90 -22 %

BEZ
APLIKACE 1490

1190
29,90 -60 %

12990
169,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 25. 6. 2026.

MAGU® 
• chlazený fermentovaný 
nápoj • 500 ml  
• 100 ml = 25,98 Kč 
• vybrané druhy

Nature's Promise
Healthy Life
Ledový čaj
• chlazený • 500 ml
• 100 ml = 6,98 Kč
• vybrané druhy

Meruňky
• 1 kg 

Albert  
Třešně
• 500 g 
• 100 g = 13,98 Kč 

Nektarinky 
skládané
• 1 kg 

Albert  
Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Avokádo
• 1 ks

Albert  
Borůvky
• 500 g  
• 100 g = 19,98 Kč 

Růže mix* 
• 1 ks  
• ∅ květináče 13 cm

Chryzantéma*
• 1 ks • ø květináče 13 cm 

Gerbera mix* 
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také 
Meloun vodní krájený, 
1 kg za 17,90 Kč bez 
Aplikace / 
14,90 Kč Aplikace 

pro paní učitelku

PESTICIDŮ
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9

VÍCE ČERSTVÉ 
ZELENINY

4990
59,90 -16 %

1990
29,90 -33 %

1990
26,90 -26 %

790
14,90 -46 %

4990

5490

5490

4490
69,90 -35 %

4990
69,90 -28 %

4940
 59,90 -16 %

4490
 49,90 -10 %

3390
 39,90 -15 %

Albert  
Salát 
rodinný mix
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Brambory konzumní rané
• 1 kg 

Albert 
Řepa 
červená 
předvařená
• 500 g 
• 100 g = 3,98 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Albert  
Paprika 
sladká
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert  
Rajčata na větvičce 
Strabena
• 400 g 
• 100 g = 13,73 Kč 

Albert 
Rajčata  
na větvičce 
Nelinka
• 400 g 
• 100 g = 13,73 Kč 

Albert  
Rajčata 
cherry oválná 
Hranáček
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč 

Albert  
Rajčata  
na větvičce 
Albertýnka
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Brambory s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Mix do polévek 
a omáček
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 

Sójové klíčky
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

PESTICIDŮ
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise,  
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Je nutné ji 
aktivovat předem 
v aplikaci. Více  
info v aplikaci.
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CHCI UŠETŘIT  ›

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

MujAlbert_KV_Equita_170x297spad_digiletak-AKCE_v2_aw02_out.indd   1MujAlbert_KV_Equita_170x297spad_digiletak-AKCE_v2_aw02_out.indd   1 11.06.2026   10:2011.06.2026   10:20

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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10

NAŠE RECEPTURA 

1090
12,90 -15 %

990
12,90 -23 %

3990
49,90 -20 %

890

1190
14,90 -20 %

990
11,90 -16 %

2890
34,90 -17 %

7990
129,90 -38 %

4990
67,90

1990
24,90 -20 %

12990
149,90 -13 %

1290
14,90 -13 %

NAŠE RECEPTURA 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Proteinové 
večerní pečivo
• 75 g 
• 100 g = 14,54 Kč 

Mlynářská 
hamburgerová 
bulka
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Excellent  
Makronky srdce
• 88 g • 100 g = 90,80 Kč 

Mistrovský  
chléb s vlašskými 
ořechy
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Mlynářský rohlík žitný
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč • obsah vlákniny:  
7 g na 100 g výrobku 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč 

Kobliha  
s meruňkovou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč 

Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,78 Kč 
• světlý, tmavý 

Ölz 
Houstičky
• balené • 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč 
• 49,90 Kč 

Marlenka Kuličky
• balené • 230–235 g 
• 100 g od 55,28 Kč 
• vybrané druhy 

7Days Croissant
• balený • 60 g  
• 100 g = 21,50 Kč  
• vybrané druhy 

Anglický rohlík
• 100 g 

4990
69,90 -28 %Mistrovský 

Koláč chodský
• 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

pro paní učitelku

ZDRAVÉ 
A CHUTNÉ
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11

5990
89,90 -33 %

1990
29,90 -33 %

1990
31,50 -36 %

1990
22,90 -13 %

1790
21,50 -16 %

1990
24,90 -20 %

1690
24,90 -32 %

1790
22,90 -21 %

1990
24,90 -20 %

1990
27,90 -28 %

2390
28,90 -17 %

1890
39,90 -52 %

8990
109,90 -18 %

1990
32,90 -39 %

1990
31,90 -37 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Poličan
• 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč 

Paprikáš
• 100 g 

PREMIUM  
Vepřová 
šunka*,**
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

Šunkové 
koleno*
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka*
• cena za 100 g 

Turistický salám*
• cena za 100 g 

Vepřová šunka 
dušená Idema*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Debrecínské párky*
• cena za 100 g 

Anglická slanina*
• cena za 100 g 

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*,**
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství  
Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Dunajská klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Šunka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

93
MASA

87
MASA

94
MASA

93
MASA
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NOVINKAZAČNI DEN
S CEREÁLIEMI NESTLÉ

LAHODNÁ 
JAHODOVÁJAHODOVÁ

PŘÍCHUŤ

NABÍDKANABÍDKA EXTRA LETÁK

SPONZOROVÁNO
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199,-
249,- -20%

159,-
189,- -15%

8990
99,90

NAD 1 kg 

ZA CENU ne

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

990
11,90 -16%

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 6. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 9.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Krevety loupané
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Královské 
Vepřová krkovice bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

PERLA AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Nature's Promise Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Nature's Promise Eco Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 8. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo 
dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 18. 6. DO 1. 7. 2025

NAKUPUJTE
LÉPE

A UDRŽITELNĚ

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 6. DO 30. 6. 2026

25K_SUS_SM_2026_s01.indd   125K_SUS_SM_2026_s01.indd   1 09.06.2026   12:16:3009.06.2026   12:16:30

3990

7990

199,-
249,- -20 %

159,-
189,- -15 %

8990
99,90

ZA CENU ne

990
11,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC 4990

69,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
33,90 -17 %

14990
199,- -24 %

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

2990

2490
34,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 8. •Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je 
stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Delicata  
Mléčná  
čokoláda 
s lískovými  
ořechy
• 100 g 

Delicata  
Hořká čokoláda 
s fíky a ořechy
• 150 g 
• 100 g  = 53,27 Kč 

Krevety loupané
• chlazené • balené • 300 g • 100 g = 53 Kč 

Královské 
Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená 
• 1 kg 

PERLA AROMA
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Nature's Promise Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Nature's Promise 
Eco Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

Pražma 
královská
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Královské
Kuřecí prsní plátky
s bylinkovým
máslem
• masný polotovar  
• 500 g • 1 kg = 299,80 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

30. 6. 2026

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 18. 6. DO 1. 7. 2025

NAKUPUJTE
LÉPE

A UDRŽITELNĚ
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12

2390
28,90 -17 %

3290
51,90 -36 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
59,90 -50 %

BEZ
APLIKACE2690

2190
37,90 -42 %

3990
54,90 -27 %

2690
39,90 -32 %

5890
69,90 -15 %

2490
32,90 -24 %

2690
34,90 -22 %

2490
29,90 -16 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
53,90

BEZ
APLIKACE3990

3690
44,90 -17 %

2490
38,90 -35 %

Madeta 
Gurmán
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 30%  
– plátky 
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč  
bez Aplikace / 
14,76 Kč Aplikace 

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Král Sýrů  
Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Zottarella
• 125 g  
• 100 g = 21,52 Kč  
bez Aplikace /  
17,52 Kč Aplikace 

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 28,50 Kč 
 • vybrané druhy 

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g 
• 100 g = 17,94 Kč 

Veselá kráva 
Lahodná
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Minibabybel
• 5× 20 g 

Romadur
• 100 g • vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeský  
eidam 45% 
– plátky
• 100 g 

Blaník Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 24. 6. do 30. 6. 2026. 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Praha – Vítězné náměstí; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 26/26

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 17. 6. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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13

1590
19,90 -20 %

1590
22,90 -30 %

1790
24,90 -28 %

1990
24,90 -20 %

3690
44,90 -17 %

2190
26,90 -18 %

1690
23,90 -29 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1290
27,90

7990
99,90 -20 %

990
15,90 -37 %

890
24,90

2590
38,90 -33 %

1790
28,90 -38 %

1990
27,90 -28 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeský  
tvaroh 
& jogurt
• 135 g 
• 100 g = 11,78 Kč 
• vybrané druhy 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Krajanka
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Mléčná 
krupice
• 150 g  
• 100 g = 11,94 Kč 

Kunín 
Kefírové mléko
• 300 g  
• 100 g = 6,64 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l  
• různé druhy 
• 8,90 Kč 

Kunín 
Selské čerstvé 
mléko 3,8%
• 1 l 

Jihočeské  
trvanlivé mléko  
3,5%
• 1 l  
• 12,90 Kč 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,17 Kč 

Starbucks 
Grande
• 330 ml  
• 100 ml = 24,22 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
pomazánkové 
tradiční
• 150 g  
• 100 g = 17,27 Kč 
• vybrané  
druhy 

Opočenský jogurt
• ochucený • 150 g  
• 100 g = 11,94 Kč 
• vybrané druhy 

Monte Mléčný 
dezert
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč  

49 ks49 ks
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

14

UŠETŘETE 
VŽDY NEJVÍC 

S APLIKACÍ 
MŮJ ALBERT

Stahujte zde

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

1790
23,90 -25 %

2490
29,90 -16 %

1690
20,90 -19 %

5990
84,90

3990
54,90 -27 %

2790
34,90 -20 %

9990
149,90

2690
31,90

2290
29,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

3490
54,90

3490
49,90

2590
31,90 -18 %

1290
25,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pomazánka  
třená niva
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Listové těsto 
rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 

Česneková 
pomazánka se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Hellmann's 
Majonézová omáčka
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

World's Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy 

Agricol 
Tatarská 
omáčka
• 230 ml 
• 100 ml = 12,14 Kč 

Zmrzlina  
Solero multipack 
• 6× 50 ml • 100 ml = 33,30 Kč 
• 99,90 Kč 

Dr. Oetker  
Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g od 16,88 Kč 
bez Aplikace / od 14,06 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč • vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Surimi tyčinky
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč 
• 24,90 Kč 

Gustona  
Špenát sekaný
• 400 g • 100 g = 5,73 Kč 
• 21,90 Kč 

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Hellmann's 
Majonéza 210 ml  
• 100 ml = 16,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Rama Crema 
Plant-based 15%
• 200 ml  
• 100 ml = 12,95 Kč 

NOVINKA
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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13990
239,-

379,-
699,-

2990
44,90

3490
43,90

14990
219,- -31 %

9990
119,90 -16 %

3990
49,90

1290
19,90

3990
54,90

7990
125,90

54903690
59,90

2990
44,90

3990
73,90

2190
39,90 -45 %

3490
55,90

3490
67,90

179,-
289,-

2990
44,90

BEZ
APLIKACE4990

3990
49,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč 
bez Aplikace /  
49,88 Kč Aplikace 

Tchibo Espresso
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Loyd Good & Fruity
• ovocný čaj
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Opavia 
Piškoty
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Med květový
• 900 g 
• 1 kg = 166,56 Kč 

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker  
Želírovací cukr  
Extra 2 : 1
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg 
• 9,90 Kč 

Giana Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 1 kg = 110,84 Kč 
• 39,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 80 g  
• 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Emco Mysli
• 750 g 
• 1 kg = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

RIO mare  
Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 14,76 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Gustona 
Řepkový 
olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 89,50 Kč • vybrané druhy 
• 179 Kč 

Franz Josef  
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml • 100 ml  
= 10,79 Kč • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Franz Josef 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané druhy 

Giana  
Tuňák  
– kousky
• 170 g 
• 100 g = 29,09 Kč 
• 34,90 Kč 

Giana  
Tuňákový  
salát
• 185 g  
• 100 g = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

11 ks

16 ks

NOVINKA 1 kg
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16

1290
16,90

5990
94,90

2990
34,90

790
9,90 -20 %

2990
39,90

2690
43,90

2690
59,90

2190
36,90

2990
47,20

2890
39,90

1490
18,90

2390
34,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2690

2290
41,90

1590
31,90

1090
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Popstar Tea  
Dračí ovoce
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Capri-Sun
• nesycený ovocný 
nápoj • 200 ml  
• 100 ml = 3,95 Kč  
• vybrané druhy 

Aloe vera
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
 bez Aplikace / 45,80 Kč 
Aplikace • vybrané druhy  
• 22,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Relax 
100% jablko 
• 1 l  
• 26,90 Kč

Kofola/Vinea
• 1,5 l • 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 2,25 l 
• 1 l = 13,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Kláštorná  
Kalcia
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
▼ 13,90 Kč

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

DrWitt
• funkční minerální voda  
s vitaminy a minerály • 0,75 l  
• 1 l = 21,20 Kč• vybrané druhy  
• 15,90 Kč 

Poděbradka 
Prolinie
• ochucená minerální voda  
bez cukru • 1,5 l • 1 l = 7,27 Kč  
• cena za 1 ks 13,90 Kč  
• vybrané druhy  
• 10,90 Kč 

NOVINKA

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

2,25 l
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11990
189,- -36 %

9990
134,90

7990
99,90

13990
169,- -17 %

10990
179,- -38 %

249,-
339,-

349,-
599,-

169,-
219,-

14990
219,- -31 %

+5 KREDITŮ 
NAVÍC

1990
28,90

3990
48,60

3690
52,90

179,-
319,- -43 %

239,-
269,- -11 %

2990
49,90

12990
229,-

13990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sommelier Collection 
Bio Ryzlink rýnský
• přívlastkové víno • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč  

Roche Mazet
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 

Hardy's Bin
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• ZVB Collection 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Nicolaus Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
• 139,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35%  
• 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč Republica  

Mango/Malina
• 20% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč 

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 

Tuc 
Bake Rolls
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Bohemia  
Chips Z pece
• 100 g • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• 39,90 Kč 

Doritos
• 90 g 
• 100 g = 41 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 341,43 Kč 
• cena za 1 ks 269 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks A VÍCE

NOVINKA
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4990
76,90

9990
139,90 -28 %

 11990
129,90

9990
119,90 -16 %

6990
99,90 -30 %

9990
119,90

159,-
179,-

3290
52,90

9990
139,90

990
14,90

13490
194,-

169,-
219,-

3790
49,90 -24 %

2390
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

9990
139,90

10990
175,-

8990
99,90 -10 %

7490
84,90 -11 %

790
13,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 66,54 Kč 
• 49,90 Kč 

Colgate 
Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč 

Old Spice  
Deodorant sprej
• 200 ml  
• 100 ml = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 

Taft  
Lak na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Fructis  
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Lactovit 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy 

Axe  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Garnier 
Micelární voda
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Hello 
Ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 13,16 Kč 
• vybrané druhy  
• 31,90 Kč 

HiPP Bio 
Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 103,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Tepe Zubní 
kartáček
• mezizubní • 6 ks  
• 1 ks = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks • 1 ks = 0,28 Kč 

Kubík Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Predator  
Forte Repelent
• 150 ml • 100 ml = 89,94 Kč 
• 144,90 Kč 

Albert 
Cute Baby Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks  
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Alpa  
Francovka
• 160 ml 
• 100 ml = 23,69 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 199,80 Kč 
• 89,90 Kč 

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Výměnné místo originálních
bombiček SodaStream

199,-
349,-

289,-
499,-

399,-
549,-

2990

7990
109,90

3990

6990
89,90

2990
35,90 -16 %

12990
199,- -34 %

7490
99,90

5990
79,90

7990

249,-
329,-

299,-
499,-

4990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 13,16 Kč 
• vybrané druhy  
• 31,90 Kč 

Predator  
Forte Repelent
• 150 ml • 100 ml = 89,94 Kč 
• 144,90 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

Rex Prací 
prostředek
• 45 dávek  
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• 199 Kč

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 269 Kč 

Somat Excellence  
4 v 1 Tablety 
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• 369 Kč 

Home  
Kitchen  
Pečicí papír
• 1 balení  
• 30 archů 

Jar  
Prostředek  
na nádobí
• 900 ml • 1 l = 88,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Vigo Alu  
grilovací  
tácky
• 4 ks • rozměry:  
24 × 34 cm 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• 3 ks • 1 ks = 23,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

First Class  
Paštika  
pro psy
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 

Whiskas 
Kapsičky  
pro kočky 
• 40× 85 g • 100 g = 8,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč

Savo  
Čistič 
koupelny
• 500 ml 
• 1 l = 149,80 Kč 
• 69,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Lenor Aviváž/ 
Vonné perličky
• 59 dávek aviváž/150 g perličky 
• 1 dávka = 1,36 Kč aviváž/  
100 g = 53,27 Kč perličky  
• cena za 1 ks 99,90 Kč 

Loved By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• silikátové • 5 l 
• 1 l = 25,98 Kč 

Persil  
Prací gel
• 44 dávek 
• 1 dávka = 5,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

5 l

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks A VÍCE

40× 85 g
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Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bageta  
Trhané vepřové & čerstvý špenát
• chlazená • balená • 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč

Sendvič  
Krůtí & artyčoky
• chlazený • balený
• 200 g
• 100 g = 32,45 Kč

Salát Humus s falafelem 
a edamame fazolkami
• chlazený • balený
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Caesar salát s krutony 
a sýrem Gran Castelli
• chlazený • balený • 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 

Bramborová omeleta 
se zeleninou
• chlazená • balená
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VYBER si 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

VÍCE INGREDIENCÍ

BOHATĚ NAPLNĚNÝ CHUTÍ

 

VÍCE NÁPLNĚ
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

79,-

69,-

69,-

79,-

89,-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Spianata Romana 
se smetanovým 
sýrem
• 70 g 
• 100 g = 112,86 Kč 

Guacamole – dip 
s avokádem
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Mini fuet 
s kousky sýru
• 77 g 
• 100 g = 102,60 Kč 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

Sýr 
s lanýžem 
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 74,17 Kč 

Hummus pikantní
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

26SM_2026_verze_.indb   2326SM_2026_verze_.indb   23 17.06.2026   17:53:4217.06.2026   17:53:42



PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

500 g

250 g

6990
89,90

12990
179,-

5990
79,90

6990
114,90 -39 %

1690
24,90 -32 %

9990
139,90

4490
59,90

1690
27,90 -39 %

3490
44,90

3290
38,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma  
Mandle
• 500 g 
• 100 g = 25,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Emma 
Vlašské 
ořechy jádra
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma  
Švestky
• 200 g 
• 100 g = 16,45 Kč 
• 29,90 Kč 

Emma 
Kešu pražené
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Emma 
Kustovnice 
čínská
• 100 g  
• 34,90 Kč 

Emma 
Arašídy pražené 
loupané
• 150 g • 100 g = 11,27 Kč 

Emma 
Pistácie jádra 
nepražená 
• 150 g 
• 100 g = 66,60 Kč 
• 99,90 Kč 

Emma
Kokosové
kostky v mléčné
čokoládě
• 150 g • 100 g = 29,93 Kč 
• 46,90 Kč 

Emma 
Slunečnice 
jádra
• 250 g  
• 100 g = 6,76 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

599
S 8 BODY

- 66

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev 
na pití 
LockLock
• 550 mlCena bez  

bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 1500 Kč

499
S 8 BODY

- 66
NOVĚ

NOVĚ

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

SPONZOROVÁNO

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.

Spací pytel  
dětský
• Rozměr: 170 x 75 x 50 cm
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2990
43,90

2990
43,90

1890
24,901690

19,90

3990
55,90

2490
49,90

1690
27,90

4990
69,90

1990
36,90

Cassonade Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Emco Tyčinka
• 35 g • 100 g = 54 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Vi Huong 
Instantní nudle
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 
• 39,90 Kč 

Hamé Pomazánka
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Rajčata krájená
• 400 g • 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Zmrzlina Mrož
• 50 ml • 100 ml = 33,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Hamé Trenčanské párky
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 
• 49,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

10990
159,-

2990
54,90

349,-
499,-

229,-
349,-

249,-
299,- -16 %

6990
89,90

8990
99,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Purina ONE  
Granule pro kočky 
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč 

Fredy  
Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Ariel 
Prací prostředek
• 44 dávek kapsle/60 dávek gel 
• 1 dávka od 5,82 Kč 
• 299 Kč 

Coccolino  
Wonder Wash  
Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 6,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Finish  
Ultimate  
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 5,54 Kč  

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• 69,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

6990
99,90 -30 %

4990
79,90 -37 %

990
18,90 -47 %

BEZ
APLIKACE4490

3990
59,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3190

2690
44,90

99903290
53,50 -38 %

990
18,90 -47 %

173,-
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 6. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Albert Kuchyňské 
utěrky Jumbo
• 2vrstvé • 1 role 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč 
bez Aplikace / 31,92 Kč Aplikace 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč  
bez Aplikace /  
239,80 Kč Aplikace   
• 109,90 Kč 

Špekáčky
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Coca-Cola/Coca-Cola  
Zero Zero
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč  
bez Aplikace / 17,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Albert 
Camembert  
na gril
• 4× 100 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 1 l = 57,67 Kč • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 173 Kč 

PLATÍ  
POUZE NENE–

1 ks za 28,84 Kč
NOVINKA

26. 6. 2026 
28. 6. 2026

26SM_2026_verze_.indb   3326SM_2026_verze_.indb   33 17.06.2026   17:54:4917.06.2026   17:54:49




